

# LVL Holding ApS

Vestre Hougvej 83  
5500 Middelfart

CVR-nr. 34091447

## Årsrapport

2017

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

Middelfart, den 24/5 2018



Leif Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Beretninger</b>	
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskabet</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskab

LVL Holding ApS  
Vestre Hougvej 83  
5500 Middelfart

Formål: Fungere som holdingselskab for datterselskaber og eje andele i andre selskaber samt investeringsvirksomhed.

CVR-nr. 34091447  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

### Direktion

Leif Larsen

### Revisor

PK Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Rugårdsvej 46C  
5000 Odense C  
Telefon 65 48 73 00  
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Martin Godskesen

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet omfatter virksomhed som holdingselskab.

### **Udvikling i regnskabsåret**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2017 været tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december**

Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.375</b>	<b>-3.750</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	112.158	280.287
Andre finansielle indtægter	8	77
Andre finansielle omkostninger	-1.414	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>106.377</b>	<b>276.614</b>
Skat af årets resultat	1.274	825
<b>Årets resultat</b>	<b>107.651</b>	<b>277.439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte	52.900	51.700
Overført til overført resultat	54.751	225.739
	<b>107.651</b>	<b>277.439</b>

---

**Balance pr. 31. december****Aktiver**

<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
Selskabsskat	<u>9.899</u>	<u>10.625</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>9.899</u></b>	<b><u>10.625</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>615.734</u></b>	<b><u>604.057</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>625.633</u></b>	<b><u>614.682</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u><u>650.633</u></u></b>	<b><u><u>639.682</u></u></b>

---

**Balance pr. 31. december**
**Passiver**

Note	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	511.733	456.982
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital</b>	<b><u>644.633</u></b>	<b><u>588.682</u></b>
Gæld til selskabsdeltager	0	45.000
Anden gæld	6.000	6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>51.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>51.000</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>650.633</u></b>	<b><u>639.682</u></b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter mv.		

## Noter

### 1 Væsentligste aktiviteter

Besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

	2017 kr.	2016 kr.
<b>2 Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Virksomhedskapitalen består af 80 kapitalandele á nominelt kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Kapitalen har været uændret i de seneste 5 år.

### 3 Overført resultat

Saldo primo

456.982      231.243

Fra årets resultatfordeling

54.751      225.739

**511.733      456.982**

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5 Eventualposter mv.

#### Eventualaktiver

Ingen kendte.

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med indkomståret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.